
Wanda V. (velebka) ID 26694 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem ráda, že jste si u mě něco vybrali. Ráda vám balíček pošlu po převodu peněz na můj účet, na dobírku zasílám pouze při
ceně balíčku vyšší než 500 Kč. Mám doma dvě malé děti, takže poštu navštěvuji 1x týdně v sobotu, popřípadě v úterý.
Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Objednané zboží rezervuji maximálně týden, ráda cokoli přeměřím. Děkuji Wanda
Velebová

 Jen dodatek od 21. - 28.7. jsem na dovolené, takže pokud se neozývám, nejsem prostě u PC. Vše doladím, až se vrátím. Papa
Wanda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

